
Rakennusalan koulutus maahanmuuttajille (nro
26070441)

Rakennus- ja pintakäsittelyalan työvoimakoulutuksissa voit löytää uuden ammatin tai
kehittää ja täydentää osaamistasi! 

Haluatko opiskella rakentamista suomeksi ja tehdä työtä talonrakennusalalla?

Koulutuksessa opiskelet rakentamisen teoriaa, ammattisuomea sekä harjoittelet rakentamista
rakennushallissa ja rakennusalan työpaikassa. Koulutukseen kuuluu myös alalla tarvittavien
korttien (esim. työturvallisuuskortti) suorittaminen sekä opiskelu- että työnhakuvalmennusta.
Koulutuksen aikana tavoitteena on suorittaa rakennusalan perustutkinnon osa tai osia.

Koulutuksen tavoitteena on, että hankit sellaiset ammatilliset valmiudet, joiden avulla voit työllistyä
monipuolisesti rakennustyömaille erilaisiin työtehtäviin sekä uudis- että korjausrakentamisessa.
Opit ymmärtämään rakentamisen prosessin kokonaisuutta erilaisissa uudis- ja saneerauskohteissa.

Koulutuksen aikana perehdyt monipuolisesti rakennustyömaan tehtäviin, kuten pientalotyömaiden
sisä- ja ulkotöihin sekä korjausrakentamisen työtehtäviin.

Saat kokemusta myös muiden ammattikuntien avustavista tehtävistä.

Kehität valmiuksiasi itsenäiseen, yrittäjämäiseen ja asiakaspalveluhenkiseen työskentelyyn
rakennusalalla.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu työttömille tai työttömyysuhan alaisille työllisyyspalveluiden
asiakkaille, jotka ovat täyttäneet 20 vuotta ja joiden työnhaku on voimassa.

Hakijoilta edellytetään hyvää perusterveyttä ja fyysistä kuntoa sekä valmiuksia toimia työelämässä
ja erilaisissa työympäristöissä. Lisäksi arvostetaan oma-aloitteisuutta, yhteistyökykyä ja sosiaalisia
taitoja. Kyky työskennellä sekä itsenäisesti että osana työryhmää on tärkeää, samoin halukkuus
oppia uutta ja tehdä yhteistyötä eri ammattikuntien (esim. LVIS-asentajien) kanssa.

Aiempi kokemus kiinteistö- tai rakennusalalta on eduksi, mutta ei välttämätöntä.

Opiskelijalla ei saa olla alaa haittaavia allergioita tai korkeanpaikankammoa. Suomen kielen
taitovaatimus on vähintään taso A2.2. Lisäksi edellytetään hyvää motivaatiota ja kiinnostusta
rakennusalaa kohtaan.

Hakijan tulee täyttää koulutuksen yleiset ja koulutukselle erikseen asetetut muut pääsyvaatimukset
(Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä 63 § , Valtioneuvoston asetus julkisista
työvoimapalveluista 7 §) hakuajan päättymiseen mennessä.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa opiskelet rakennusalan perusasioita yhdessä ammatillisen kouluttajan ja suomen
kielen kouluttajan kanssa.

Koulutukseen teoria- ja rakennushalliharjoittelujakso sisältää käytännön harjoitteita
rakennushallissa ja teoriapäivät toteutetaan joko luokkaopetuksena tai Teamsissä verkko-
opetuksena. Osa koulutuksen aiheista voidaan toteuttaa kokonaan Teamsin välityksellä.

Koulutuksen sisältö:

· Rakennusalan suomen kieli



· Rakennus- ja LVIS-piirustukset ja merkinnät

· Työturvallisuus rakennusalalla

· Runkovaiheen työt

· Perustustyöt, muottityöt, raudoitus ja betonointi

· Rakenteiden turvalliset purkutyöt ja suojaukset huomioiden haitta-aineet, pölyt, home, kosteus,
asbesti

· Märkätilatyöt ja laatoitukset, pohjatyöt, paikkavalut

· Muuraustöiden perusteet, paikkamuuraukset

· Sisävalmistusvaiheen työt

· Seinä-, katto-, ja lattiamateriaalit

· Asiakaspalvelu

· Yrittäjyys

· Työturvallisuus- ja tulityökorttikoulutus

· Rakennustyömailla toimiminen yleensä

Koulutuksessa korostetaan asiakaslähtöistä ja turvallista työskentelyä sekä rakentamisen laatua.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen ajankohta 14.9.2026 - 11.6.2027.

Loma-aika 21.12.2026-8.1.2027. Muita lomia ei ole mahdollista pitää.

Koulutus sisältää lähiopetusta, ohjattua etäopiskelua (Teams) sekä työssäoppimista työpaikalla
työpaikkaohjaajan opastuksella. Lähiopetus järjestetään arkipäivisin klo 7.30–14.00, ja
korttikoulutukset klo 8.00–16.00.

Työssäoppimisjakso toteutetaan työmailla, joissa noudatetaan työssäoppimispaikan työaikoja.
Työssäoppiminen alkaa 8.3.2027 ja päättyy 10.6.2027. Jakso edellyttää liikkumista
pääkaupunkiseudulla.

Opiskelija hakee työssäoppimispaikan itsenäisesti.

Muuta tärkeää tietoa

Hakeminen

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 14.8.2026. Vaihtoehtoisesti voit
jättää hakuaikana paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen
(paperihakemuslomake: www.suomi.fi , hakusana keha20e1. Koulutusnumero 26070441).
Hakemus tulee jättää henkilökohtaisesti.

Koulutuksen esivalinta tehdään koulutushakemusten perusteella. Hakemuksessa on tärkeää tuoda
esille soveltuvuutta ja motivaatiota koulutukseen ja rakennusalan työtehtävissä toimimiseen. Koska
esivalinta koulutukseen tehdään hakemusten perusteella, täydennäthän hakemukseen ne koulutus-
ja työhistoriatiedot, jotka haluat otettavan huomioon valintaa tehtäessä.

Esivalinnan jälkeen Taitotalo kutsuu osan hakijoista valintahaastatteluun ensisijaisesti sähköpostilla
(tai tekstiviestillä tai soittamalla). Valintahaastattelut järjestetään viikolla 34. Haastattelujen
järjestämispaikka: Taitotalo, Valimotie 8 (Pitäjänmäki), 00380 Helsinki.

Huomioithan, että hakemuksen lähetyksestä ei tule vahvistusta sähköpostiin, etkä näe lähetettyjä
hakemuksiasi Asiointi-palvelusta.



Koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Valinta
Opiskelijavalinnasta vastaa Helsingin työllisyyspalvelut.

Kielitietoinen yhteistyö koulutuksessa
Kielitietoinen yhteistyö koulutuksessa

Katso video kielitietoisesta koulutuksesta rakennusalalla.

Ammatillisia valmiuksia edistävä koulutus. 

Koulutuksen kesto ja tarkempi sisältö määräytyy koulutuksen alussa laaditun
henkilökohtaistamissuunnitelman mukaan. Suunnitelmassa otetaan huomioon aikaisempi
rakennusalan osaaminen ja työkokemus sekä mahdolliset aikaisemmat alan opinnot.

Koulutus on opiskelijalle maksutonta.

Ota yhteyttä

Annina Smedman
koulutussuunnittelija, rakentaminen
020 746 1465
annina.smedman@taitotalo.fi

Kysy lisää
Kimmo Niemi
kouluttaja
050 568 1127
kimmo.niemi@taitotalo.fi

Heikki Romppainen
kouluttaja
050 408 5641
heikki.romppainen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Rakennusalan koulutus maahanmuuttajille

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 14.9.2026–10.9.2027
Hakeudu viimeistään: 14.8.2026
Kesto: n. 9 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton
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Lisätietoa

Rakennusalan koulutus maahanmuuttajille
14.9.2026 - 10.9.2027
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI


